MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

Reitoria - Campus JK:  Rodovia MGT 367- km 583, nº 5000 – Alto da Jacuba / CEP: 39100-000  Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200

EDITAL Nº 009 DE 19 DE JANEIRO DE 2017

ANULAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE

MAGISTÉRIO SUPERIOR

O Vice-Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista decisão, ad

referendum, do Conselho Universitário , torna público para conhecimento

dos interessados a anulação do Edital  nº 42 de 03 de março de 2016,

publicado no DOU de 04 de março de 2016, de concurso público para

professor de magistério superior, para a área de  Melhoramento Animal e

Genética Molecular  para Campus JK/Diamantina.

Cláudio Eduardo Rodrigues

Vice Reitor/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/